履行
日数

主　管　課

204日 建設課

120日 建設課

150日 建設課

120日 建設課

令 和 4 年 8 月 9 日

入札(見積)結果について（報告）

記

22,275,000円

24,860,000円

　　令和4年8月9日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。

小柳建設（株）

加茂市役所別棟(旧レストラン棟)室内
改修建築工事

小柳建設（株） 加茂本店 9,020,000円

穀町福島線消雪用井戸さく井工事 （株）葵設備工業

穀町小橋線消雪用井戸さく井工事

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

契約金額請負工事（委託業務）名 契約の相手方

18,799,000円（株）トップライズ 県央営業所橋梁定期点検業務委託